
Aneta V. (koblischek) ID 99476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 20:53

PODMÍNKY PRODEJE
Platba a dodací podmínky:

 Platba je možná předem na účet ( platíte až potom,co vám šperky vyrobím ) nebo na dobírku.

 V případě platby na účet odesílám balíček 1 – 3 dny po připsání platby.

 Poštovné je podle sazebníku české pošty – sdělím vám ho až po zabalení balíčku a zvážení. Posílám vždy doporučeně – z
důvodu pojištění zásilky při ztrátě a možnosti sledování zásilky přes internet ( občas se stává, že dlouho trvá doručení a
obyčejný dopis nedohledáte ).

 Balné – 10 kč. Korálky zasílám v bublinkových obálkách. Při větším množství objednaných šperků posílám v krabičce jako
doporučený balíček.

 Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete mě kontaktovat přes vzkazy nebo na e-mail: Anietka@seznam.cz

 O mě, špercích a jejich výrobě:
  Výrobě šperků se věnuji již několik let. Šperky tvořím s radostí, láskou a pečlivostí. Koníček časem přerostl v pořádného
koně…možná až trošku závislost :) Zkušenosti čerpám z kursů, korálkových knížek a časopisů a z rad mých korálkových
kamarádek :) . Mám za sebou vedení korálkového kroužku i vlastní korálkové kursy. V nabídce u mě můžete najít šperky podle
návodů i autorské šperky, které jsem si sama navrhla.

 Pracuji nejčastěji s českými mačkanými korálky, korálky od společnosti Preciosa, originálními komponenty a korálky od firmy
Swarovski a japonskými korálky Miyuki a TOHO. Snažím se vybírat pouze kvalitní korálky a komponenty.

 Šperky Vám mohu vyrobit i podle Vašeho přání a nebo poupravit ty, které mám v nabídce ( jiná barva nebo velikost ) - stačí
se jen domluvit a pokusím se vyhovět.

 Pokud si budete přát vyrobit nějaký šperk na objednávku, doba dodání může být delší – podle mých domácích korálkových
zásob nebo nutnosti materiál objednat – vždy vás informuji.

 Všechny kovové komponenty jsou bižuterní, tzn. že časem podléhají obnošení. Pokud budete chtít komponenty vyměnit za
stříbrné, stačí to připsat do objednávky ( bude rozdíl v ceně ) .

 U náušnic je možnost výběru z několika druhů zavěšení ( afroháčky, puzety nebo zapínání s pojistkou – třeba na dětské
šperky ). Součástí afroháčků jsou vždy gumové zarážky, které brání spadnutí náušnic. Háčky lze zvolit i z chirurgické oceli (
pro alergiky ) – pokud je budete chtít, připište to do objednávky ( příplatek 10 kč ) .

 Náhrdelníky dělám většinou dlouhé 45cm, délku je však možno upravit podle přání.

 U náramků prosím vždy uvádějte do objednávky požadovanou délku.

 Šperky posílám na bižuterních kartách v průhledném obale – na přání je možnost zabalit dárkově do krabiček nebo
organzových pytlíčků.

 U některého zboží je připsáno „ na objednávku“ - tzn., že danou věc nemám hotovu ( ne všechny nabízené šperky mám doma
připravené k okamžitému odeslání ) a vyrobení je časově náročenější, doba dodání se prodlouží.

 Pozn. : Šití šperků je náročnější technika, proto je cena úměrná jak ceně materiálu, tak strávenému času a celkové pracnosti
výrobku.

 Postupně budu přidávat do nabídky další šperky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

